
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:10 - PÃ gina 1

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 12 Fem., 100m Estils Open
06/04/2024 - 17:22 Resultats
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, FannySWE Terrassa - 10 15/01/2017
CR 1:14.21 DE LA ROCHA CASTRILLO, ALBA 00141 SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 02/04/2016

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:12.64 615 615,00
RÃ¨cord Campionat

2. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 1:16.65 559 559,00
3. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:21.27 469 469,00
4. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:22.26 452 452,00
5. GOMEZ ALONSO, NÃºria 01 Cee Sant Gervasi 1:23.53 404 404,00
6. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:26.88 502 502,00
7. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:30.43 381 381,00
8. SHAW HERRERO, BegoÃ±a 73 C.N. Tarraco 1:32.79 377 377,00
9. MARTÃ•NEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:34.28 300 300,00

10. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 1:34.89 295 295,00
11. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:39.06 339 339,00
12. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 1:42.81 277 277,00
13. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 1:47.08 245 245,00

20+

1. GOMEZ ALONSO, NÃºria 01 Cee Sant Gervasi 1:23.53 404 404,00

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:12.64 615 615,00
RÃ¨cord Campionat

35+

1. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 1:16.65 559 559,00
2. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:21.27 469 469,00
3. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:22.26 452 452,00
4. MARTÃ•NEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:34.28 300 300,00
5. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 1:34.89 295 295,00

45+

1. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:30.43 381 381,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 12, Fem., 100m Estils

50+

1. SHAW HERRERO, BegoÃ±a 73 C.N. Tarraco 1:32.79 377 377,00
2. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 1:42.81 277 277,00
3. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 1:47.08 245 245,00

55+

1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:26.88 502 502,00
2. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:39.06 339 339,00

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:12.64 615 615,00
RÃ¨cord Campionat

2. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 1:16.65 559 559,00
3. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:26.88 502 502,00
4. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:21.27 469 469,00
5. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:22.26 452 452,00
6. GOMEZ ALONSO, NÃºria 01 Cee Sant Gervasi 1:23.53 404 404,00
7. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:30.43 381 381,00
8. SHAW HERRERO, BegoÃ±a 73 C.N. Tarraco 1:32.79 377 377,00
9. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:39.06 339 339,00

10. MARTÃ•NEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:34.28 300 300,00
11. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 1:34.89 295 295,00
12. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 1:42.81 277 277,00
13. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 1:47.08 245 245,00


